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Jarosław i Marcin Szeja, załoga GK Forge Rally Team zakończyli start w Rallye Šumava
Klatovy zwycięstwem w Klasie 3, które daje im, po pierwszej rundzie Mistrzostw Czech,
pozycję liderów w tej klasyfikacji. Polska załoga, druga na koniec pierwszego etapu, po
dzisiejszym ósmym odcinku specjalnych awansowała na pierwsze miejsce i prowadzenia
nie oddała już do mety. W klasyfikacji generalnej dało to miejsce w pierwszej piętnastce.

-  Wszystko jest na świeżo i tak do końca jeszcze w to nie uwierzyłem. Ogrom pracy włożyliśmy w to, żeby
dobrze zacząć sezon i nie można sobie wymarzyć lepszego początku. Staraliśmy się jechać równo i
konsekwentnie. Odcinki były bardzo wymagające, a cieszy fakt, że zachowaliśmy w tych warunkach
czyste konto. Walka z klasie, jak zawsze była zacięta. Sięgnęliśmy po wygraną dzięki wysiłkowi, naszemu i
całego zespołu. Warunki w ten weekend, mimo wcześniejszych prognoz były bardzo dobre, a pogoda
słoneczna. Wracamy do domu z mocną dawką pozytywnej energii i ogromną motywacją na dalszą część
sezonu. Dziękujemy tłumom kibiców za niesamowitą atmosferę, zespołowi za doskonałą robotę, a
naszym partnerom za zaufanie, które dało wspólny sukces. – komentuje Jarosław Szeja

- To dla nas niesamowite rozpoczęcie drugiego sezonu w Mistrzostwach Czech. Było to kolejne nasze duże
wyzwanie, ale byliśmy dobrze przygotowani i możemy teraz cieszyć się z kompletu punktów. W piątek
walczyliśmy z odcinkami w górzystym terenie, a w sobotę było już bardziej płasko i prędkości były większe.
Dużo było też szczytów, które dało się pokonać tylko na opis, więc myślę, że dziś był trudniejszy dzień. Dla
mnie osobiście największym wyzwaniem był nocny etap, dlatego że w ciemnościach nie tylko dyktowanie
na odcinku, ale też nawigowanie na dojazdówce jest dużo trudniejsze. Warto jednak mieć takie
doświadczenia. Podsumowuje ten rajd bardzo pozytywnie i dziękuje wszystkim, którzy mieli wkład w nasz
sukces na Sumavie. – dodaje Marcin Szeja

Partnerami załogi Jarosław Szeja / Marcin Szeja w sezonie 2016 są: GK FORGE - obróbka plastyczna metali, ROTO,
DARMA, DECO-CAR, EUROGOLD, MINIMAX, VIRALSEED i POKRYCIA DACHOWE PNIOK SYLWESTER.
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